
Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI"
Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132

C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522
e-mail siic81800a@istruzione.it  pec siic81800a@pec.istruzione.it

web http://www.icgrazianodachiusi.edu.it

G.V.

All’Albo  

Al sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie MAD personale Docente Scuola INFANZIA A.S. 2023/2024.

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.M. n°131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, educativo e A.T.A.”;

Vista la nota MIM  del  19/07/2023, prot. n. 43440, avente per oggetto “Anno scolastico 2023/2024  – Istruzioni e
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA;

Considerato che in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto è possibile stipulare contratti a tempo determinato,
sia per posti normali che di sostegno, con personale fuori graduatoria che si è reso disponibile;

Tenuto  conto della comunicazione presente sul sito dal 04.08.2023 con cui si è stabilito che solo le MaD pervenute
tramite  Sito  della  Scuola  https://nuvola.madisoft.it/mad/SIIC81800A/inserisci e  pervenute  dal  1°  agosto 2023 al  15
settembre 2023 vengono prese in considerazione; 

Vista la propria nota prot. n° 7516 del 26-09-2023 - Criteri per graduare le "Messe a Disposizione" (MaD)

DISPONE

la pubblicazione all'Albo e sul sito web dell'istituto delle graduatorie MaD del personale Docente Scuola Infanzia A.S.
2023/2024. 

Eventuali reclami avverso le graduatorie possono essere presentati entro 3 giorni dalla data di pubblicazione.

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi,  le graduatorie si  intendono definitive e si  procederà allo
svolgimento delle operazioni di convocazione.

 

     In allegato:

Graduatoria Scuola Infanzia per l’anno scolastico 2023-2024

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Daniela Mayer
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s. m. i. e

 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

SIIC81800A - SIIC81800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007751 - 09/10/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da DANIELA MAYER

https://nuvola.madisoft.it/mad/SIIC81800A/inserisci
http://www.icgrazianodachiusi.edu.it/
../../E:/CHIUSI%202021/siic81800a@pec.istruzione.it
../../E:/CHIUSI%202021/siic81800a@istruzione.it

		2023-10-09T10:46:19+0200
	DANIELA MAYER




